

Faktura

Daňový doklad

LB nre 9.5.2022

Měna: CZK

Číslo dokladu: 2021000253

Dodavatel:

MERTASTAV s.r.o.

Štěpánovská 1176

666 02 Předklášteří

Zapsaná u KS v Brně oddíl C, vložka 39729

IČO: 26247461

DIČ: CZ26247461

Odběratel:

Obec Synalov

54

679 23

Synalov

IČO:

00532193

DIČ:

Peněžní ústav: **ČS.a.s.**

Číslo bankovního účtu: **793602/0800**

Konstantní symbol: **0308**

Datum vystavení: **5.5.2022**

Datum splatnosti: **4.6.2022**

Datum UÚP: **30.4.2022**

Datum UZP: **30.4.2022**

Forma úhrady: **Převodem**

Fakturuje Vám na základě smlouvy o dílo č. 10-2021 ze dne 18.10.2021 na zakázku "Vodárna a vodní zdroj Synalov" za měsíc duben dle přiloženého zjišťovacího protokolu č.1

Název položky	Množství	MJ	Cena/mj v CZK	DPH	Částka	Částka s DPH
stavební práce	1		347 459,73	21.00 %	347 459,73	420 426,27

Rekapitulace CZK

Daňová	Bez vztahu	Osvobozeno	Sníženo 10 %	Sníženo 15 %	Základní 21 %
Základ	0,00	0,00	0,00	0,00	347 459,73
Daň			0,00	0,00	72 966,54
Přenesená daňová povinnost					
Základ				0,00	0,00
Daň					

Celkový přehled

Celkem bez DPH:	347 459,73
Celkem DPH:	72 966,54
Zaokrouhlení:	0,00

Celkem k úhradě: 420 426,27 CZK

MERTASTAV s.r.o.

Štěpánovská 1176

666 02 Předklášteří

IČ: 26247461

DIČ: CZ26247461

razítko+podpis

K pohledávce je, či před splatností pohledávky bude zřízeno zástavní právo ve prospěch banky Česká spořitelna, a.s. Fakturovanou částku uhradte na účet č. 793602/0800, příp. jiný účet určený Českou spořitelnou, a.s. Dovolujeme si Vás upozornit, že Vaše závazky vyplývající z fakturované pohledávky budou řádné a včas splněny pouze jejich řádným a včasným splněním na výše uvedený účet.

Vystavila: **Vlastimila Odehnalová**

549 439 528

vlastimila.odehnalova@mertastav.cz

Obec Synalov

Synalov 54

679 23 Lomnice u Tišnova

IČO: 532193

obec@synalov.cz

Zjišťovací protokol č. 1 o provedených stavebních pracích

za sledované období od 5.4.2022 do 30.4.2022

Stavba : 21-10

Vodárna a vodní zdroj Synalov

Zhotovitel : MERTASTAV s.r.o.
Štěpánovská 1176
66602 Předklášteří

IČO : 26247461
DIČ : CZ26247461

Objednatel : Obec Synalov
Synalov 54
679 23 Lomnice u Tišnova

IČO : 00532193
DIČ : CZ00532193

	V rozpočtu	Od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném	Zbývá
Základ pro DPH 15 %				
Základ pro DPH 21 %	2 493 571,39	0,00	347 459,73	2 146 111,66
Cena celkem za stavbu bez DPH	2 493 571,39	0,00	347 459,73	2 146 111,66

Fakturujeme Vám za provedené stavební práce na stavbě 21-10 Vodárna a vodní zdroj Synalov za období od 15.4.2022 - 30.4.2022. Zjišťovací protokol stavby poř. č. 1 je přílohou


MERTASTAV s.r.o.
Štěpánovská 1176
666 02 Předklášteří
- 17 -
Ing. Ladislav Červený
Za zhotovitele

Za TDI:


Obec Synalov ③
Synalov 54
679 23 Lomnice u Tišnova
IČO: 532193
obec@synalov.cz

Za objednatele

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: 2012110101 - VODÁRNA A VODNÍ ZDROJ SYNALOV

Místo: Synalov

Datum: 15.03.2021

Zadavatel: Obec Synalov

Projektant: EĆenviconsult, s.r.o.

Uchazeč: MERTASTAV s.r.o.; Štěpánovská 1176; Předklášteří 66602

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ	5.4.2022 - 30.4.2022	
					FAKTUROVANO VE SLEDOVANÉM MĚSÍCI	ZBÝVA
Náklady stavby celkem		2 493 571,39	3 017 221,38		✓ 347 459,73	2 146 111,66
2012110	VODÁRNA A VODNÍ ZDROJ	2 223 571,39	2 690 521,38	STA	322 459,73	1 901 111,66
101-1	STAVEBNÍ ČÁST	1 217 451,31	1 473 116,09	Soupis	322 459,73	894 991,58
01 01 Pol	01 ZEMNÍ PRÁCE A HTÚ	146 092,20	176 771,56	Soupis	✓ 146 092,20	0,00
01 02 Pol	02 VODÁRNA	638 373,79	772 432,29	Soupis	✓ 84 847,65	553 526,14
01 03 Pol	03 PŘÍVODNÍ POTRUBÍ	207 959,88	251 631,45	Soupis	✓ 91 519,88	116 440,00
01 04 Pol	04 KOMUNIKACE	68 508,94	82 895,82	Soupis	0	68 508,94
01 05 Pol	06 OPLOČENÍ AREÁLU VODOJEMŮ	115 863,50	140 194,84	Soupis	0	115 863,50
01 06 Pol	10 SADOVÉ ÚPRAVY	40 653,00	49 190,13	Soupis	0	40 653,00
201211010	TECHNOLOGICKÁ ČÁST, SILNOPROUD, ASŘTP	1 006 120,08	1 217 405,36	Soupis		1 006 120,08
101-1-2	TECHNOLOGICKÁ ČÁST 01-02	505 642,08	611 826,98	Soupis	0	505 642,08
02 01	ASŘTP	500 478,00	605 578,38	Soupis	0	500 478,00
02 02	ASŘTP	500 478,00	605 578,38	Soupis	0	500 478,00
	Ostatní náklady	270 000,00	326 700,00		25 000,00	245 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2012110101 - VODÁRNA A VODNÍ ZDROJ SYNALOV
 Objekt: 2012110101-1 - VODÁRNA
 Soupis: 2012110101-1-1 - STAVEBNÍ ČÁST
 Uroveň 3: 01 02 Pol - 02 VODARNA

Místo: Datum: 15.03.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]	5.4.2022 - 30.4.2022	
		FAKTUROVANO VE	ZBYVA
Náklady soupisu celkem	638 373,79	84 847,65	553 526,14
1 - Zemní práce	0,00		
2 - Zakládání	87 871,65	84 847,650	3 024,000
3 - Svislé a kompletní konstrukce	78 620,00	0,000	78 620,000
4 - Vodorovné konstrukce	17 481,50	0,000	17 481,500
61 - Úprava povrchů vnitřních	20 337,20	0,000	20 337,200
62 - Úprava povrchů vnějších	34 382,40	0,000	34 382,400
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	54 231,04	0,000	54 231,040
8 - Trubní vedení	3 382,50	0,000	3 382,500
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	46 944,00	0,000	46 944,000
713 - Izolace tepelné	5 913,60	0,000	5 913,600
721 - Vnitřní kanalizace	18 404,50	0,000	18 404,500
722 - Vnitřní vodovod	30 143,30	0,000	30 143,300
762 - Konstrukce tesařské	84 000,00	0,000	84 000,000
764 - Konstrukce klempířské	41 208,00	0,000	41 208,000
769 - Prvky z plastu	43 000,00	0,000	43 000,000
771 - Podlahy z dlaždic	17 920,00	0,000	17 920,000
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	40 866,10	0,000	40 866,100
784 - Dokončovací práce - malby	2 618,00	0,000	2 618,000
99 - Přesun hmot	11 050,00	0,000	11 050,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2012110101 - VODÁRNA A VODNÍ ZDROJ SYNALOV
 Objekt: 2012110101-1 - VODÁRNA
 Soupis: 201211010101-1-1 - STAVEBNÍ ČÁST
 Uroveň 3: 01 02 Pol - 02 VODARNA

Místo: Datum: 15.03.2021

Zadavatel: Projektant:
 Uchazeč:

5.4.2022 - 30.4.2022

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Zbývá
Náklady soupisu celkem							638 373,79		84 847,65	553 526,14
1 - Zemní práce							0,00			
1	K	Pozn.	Je součástí SO 01		0,000	0,00	0,00			
Je součástí SO 01										
2 - Zakládání							87 871,65		84 847,65	3 024,00
2	K	271571112.R00	Polštář základu ze šterkopisků fr. 16-32 vč. dopravy a rozprostření na dně stavební jámy	t	33,060	1 014,00	33 522,84	33,060	33 522,84	0,000 0,00
Polštář základu ze šterkopisků netříděného vč. rozprostření na dně stavební jámy										
3	K	274313611.R00	Základové pásy z betonu tř. C 25/30 XC1 s pískem z betonového prostého (2) klenby, (3) desek, (4) pásů, (5) patek a bloků konkretizace: základové pásy z betonu tř. C 25/30 XC2, KA2 s protisíranovou přísadou	m3	5,600	3 300,00	18 480,00	5,600	18 480,00	0,000 0,00
Poznámka k souboru cen:										
4	K	274313611.R00	Základové desky z betonu vodostavebního tř. C 30/37 XC2, KA2	m3	3,281	3 850,00	12 629,93	3,281	12 629,93	0,001 0,00
Základ z betonu prostého (2) klenby, (3) desek, (4) pásů, (5) patek a bloků konkretizace: základové pásy z betonu tř. C 30/37 XC2, KA2 s protisíranovou přísadou										
Poznámka k souboru cen:										
6	K	273361921.RT8	Výztuž základových desek kari sítí, prům 8 mm, velikost ok 10x10 cm	m2	16,403	510,00	8 365,28	16,403	8 365,28	0,000 0,00
Výztuž základových desek kari sítí, prům 8 mm, velikost ok 10x10 cm										
Poznámka k souboru cen:										
7	K	274351215.RT1	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	22,400	529,00	11 849,60	22,400	11 849,60	0,000 0,00
Bednění základových stěn (2) klenby, (3) desek, (4) pásů, (5) patek a bloků konkretizace: Zřízení bednění stěn základových pásů										
8	K	274351216.R00	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	22,400	135,00	3 024,00	0,000	0,00	22,400 3 024,00
Bednění základových stěn (2) klenby, (3) desek, (4) pásů, (5) patek a bloků konkretizace: Odstranění bednění stěn základových pásů										
3 - Svislé a kompletní konstrukce							78 620,00		0,00	78 620,00
9	K	311238215.R00	Zdivo nosné vnější 40 P+D tl. 400 mm pevnosti P 10 na MC	m2	35,000	850,00	29 750,00	0,000	0,00	35,000 29 750,00
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných POROTHERM vnější klasické, spojené na pero a drážku na maltu MC, pevnost cihel P8, P10, tl. zdiva 400 mm										
Poznámka k souboru cen:										
10	K	317941123.RT4	D+M Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22 včetně dodávky profilu I č. 18	m	8,000	1 800,00	14 400,00	0,000	0,00	8,000 14 400,00
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm										
Poznámka k souboru cen:										
11	K	342264051.RT3	Podhled z dřevěného obložení, vnitřní, voděodolný nátěr, tl. 9 mm, bez izolace, D+M	m2	11,200	850,00	9 520,00	0,000	0,00	11,200 9 520,00
Podhled z dřevěného obložení, vnitřní i venkovní, voděodolný nátěr, tl. 9 mm, bez izolace, D+M										
12	K	273311125.U00	Výrovnací beton vyplňový nebo spádový beton prostý C16/20 s protisíranovou přísadou	m3	2,000	3 850,00	7 700,00	0,000	0,00	2,000 7 700,00
Základové konstrukce z betonu prostého (2) klenby, (3) desky, (4) pásy, prahy, věnce a ostruhy, (5) patky a bloky (7) příle konkretizace: Základové desky z betonu prostého C 16/20 s protisíranovou přísadou										
13	K	941941051.R00	Montáž lešení leh.rad.s podlahami, 1 m, H 10 m	m2	50,000	150,00	7 500,00	0,000	0,00	50,000 7 500,00
Montáž lešení leh.rad.s podlahami, 1 m, H 10 m										
14	K	941941191.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.13	m2	50,000	45,00	2 250,00	0,000	0,00	50,000 2 250,00
Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.13										
15	K	941941851.R00	Demontáž lešení leh.rad.s podlahami, 1 m, H 10 m	m2	50,000	150,00	7 500,00	0,000	0,00	50,000 7 500,00
Demontáž lešení leh.rad.s podlahami, 1 m, H 10 m										
4 - Vodorovné konstrukce							17 481,50		0,00	17 481,50
16	K	417321313.R00	Ztužující pásy a věnce ze žb tř. C20/25 XC1	m3	1,400	3 450,00	4 830,00	0,000	0,00	1,400 4 830,00
Ztužující pásy a věnce z betonu železového s výztuží tř. C 20/25 XC1										
17	K	417351115.R00	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	7,000	550,00	3 850,00	0,000	0,00	7,000 3 850,00
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení										
18	K	417351116.R00	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	7,000	96,00	672,00	0,000	0,00	7,000 672,00
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění										
19	K	R-8.001	D+M Polystyren EPS-F tl. 90 mm D+M	m2	3,500	750,00	2 625,00	0,000	0,00	3,500 2 625,00
D+M Polystyren EPS-F tl. 90 mm										
20	K	417361821.R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí BSt500	t	0,071	39 500,00	2 804,50	0,000	0,00	0,071 2 804,50
Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500										
21	K	454791111.R00	Osazování plastických prostupů pro tělesa vodní v rychlofiltech	kus	6,000	450,00	2 700,00	0,000	0,00	6,000 2 700,00
Osazování prvků plastických ve stěnách nebo dně vodárenských rychlofiltrů prostupů pro tělesa vodní										
Poznámka k souboru cen:										
61 - Úprava povrchů vnitřní							20 337,20		0,00	20 337,20
22	K	611472111.R00	Omlitka vnitřního zdiva hrubá, vápeno-písková, vč. podkladního nátěru	m2	29,000	582,00	16 878,00	0,000	0,00	29,000 16 878,00
Omlitka vnitřního zdiva hrubá, vápeno-písková, vč. podkladního nátěru										
23	K	612473181.R00	Omlitka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	9,800	280,00	2 744,00	0,000	0,00	9,800 2 744,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Zbývá
			Omitka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká							
24	K	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	12,000	59,60	715,20	0,000	0,00	12,000 715,20
			Příplatek za zabudované rohovníky							
			62 - Úprava povrchů vnější				34 382,40		0,00	34 382,40
25	K	622472132.R00	Omitka stěn vnější z MS akrylátová slož. II. Ručně, zrnitost 3,0 mm, vč. podkladního	m2	34,800	738,00	25 682,40	0,000	0,00	34,800 25 682,40
			Omitka stěn vnější z MS akrylátová slož. II. Ručně, zrnitost 3,0 mm							
26	K	622472132.R00	D+M Lepidlo pro venkovní použití, výztužná tkanina	m2	34,800	250,00	8 700,00	0,000	0,00	34,800 8 700,00
			D+M Lepidlo pro venkovní použití, výztužná tkanina, hmotnost 165g/m2							
			63 - Podlahy a podlahové konstrukce				54 231,04		0,00	54 231,04
27	K	631312511RT2	D+M Mazanina betonová tl. 3-5 cm C 12/15 (vyztužená ocelovými vlákny 20 kg / m3)	m2	10,240	3 940,00	40 345,60	0,000	0,00	10,240 40 345,60
			D+M Mazanina betonová tl. 3-5 cm C 12/15 (vyztužená ocelovými vlákny 20 kg / m3)							
28	K	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. do 5 cm	m3	10,240	1 356,00	13 885,44	0,000	0,00	10,240 13 885,44
			Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. Do 5 cm							
			Poznámka k souboru cen:							
			8 - Trubní vedení				3 382,50		0,00	3 382,50
29	K	871353121R00	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	3,500	195,00	682,50	0,000	0,00	3,500 682,50
			Montáž potrubí z kanalizačních trub z plastu z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150							
			Poznámka k souboru cen:							
30	K	R-8.001	D+M Chránička PVC do DN 200, dl. 500 mm	kus	6,000	450,00	2 700,00	0,000	0,00	6,000 2 700,00
			D+M Chránička PVC do DN 2100, dl. 500 mm							
			711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				46 944,00		0,00	46 944,00
31	K	711212002RT1	Šterka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti	m2	16,000	650,00	10 400,00	0,000	0,00	16,000 10 400,00
			Šterka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti							
32	K	931991111R00	Žřízení těsnění dilatační spáry vodouobtnajícím těsněním	m	12,800	2 855,00	36 544,00	0,000	0,00	12,800 36 544,00
			Žřízení těsnění dilatační spáry vodouobtnajícím těsněním							
			Poznámka k souboru cen:							
			713 - Izolace tepelné				5 913,60		0,00	5 913,60
33	K	713111130RV4	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 1 vrstva - 160 mm, D+M	m2	11,200	410,00	4 592,00	0,000	0,00	11,200 4 592,00
			Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 1 vrstva - včetně dodavky 160 mm, D+M							
34	K	713111211RK2	D+M parozábrany krovů spodem s přelepením spojů	m2	11,200	118,00	1 321,60	0,000	0,00	11,200 1 321,60
			Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů							
			721 - Vnitřní kanalizace				18 404,50		0,00	18 404,50
35	K	R95190002	Stavební přípomoci pro ZTI, EL	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000	0,00	1,000 15 000,00
			Stavební přípomoci pro ZTI, EL							
36	K	721176113R00	Potrubí HT odpadní DN 50 x 1,8 mm	m	2,000	425,00	850,00	0,000	0,00	2,000 850,00
			Potrubí HT odpadní DN 50 x 1,8 mm							
37	K	721176222R00	Potrubí DN 150 z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 %	m	3,500	632,00	2 212,00	0,000	0,00	3,500 2 212,00
			Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi PVC DN 150 otevřený výkop sklon do 20 %							
38	K	721194105R00	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	150,00	150,00	0,000	0,00	1,000 150,00
			Žřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50							
			Poznámka k souboru cen:							
39	K	721290111R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	3,500	55,00	192,50	0,000	0,00	3,500 192,50
			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 200							
			Poznámka k souboru cen:							
			722 - Vnitřní vodovod				30 143,30		0,00	30 143,30
40	K	722172332R00	Potrubí PPR 16x2,3 mm	m	1,200	390,00	468,00	0,000	0,00	1,200 468,00
			Potrubí PPR 16x2,3 mm vč. montáže							
41	K	722172332R00	Potrubí PPR 32x4,4 mm PN 16 D+M	m	8,600	390,00	3 354,00	0,000	0,00	8,600 3 354,00
			Potrubí PPR 32x4,4 mm mm vč. montáže							
42	K	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 32	m	8,600	33,00	283,80	0,000	0,00	8,600 283,80
			Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN32							
43	K	722190222R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 20	soub.pr	1,000	2 825,00	2 825,00	0,000	0,00	1,000 2 825,00
			Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 20							
44	K	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50	kus	1,000	217,50	217,50	0,000	0,00	1,000 217,50
			Žřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 25 do DN 50							
			Poznámka k souboru cen:							
45	K	722212440R00	Orientační štitky na zeď	soub.pr	1,000	285,00	285,00	0,000	0,00	1,000 285,00
			Orientační štitky na zeď							
46	K	722220111R00	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	1,000	220,00	220,00	0,000	0,00	1,000 220,00
			Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2							
			Poznámka k souboru cen:							
47	K	722220112R00	Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4 s jedním závitem	kus	1,000	295,00	295,00	0,000	0,00	1,000 295,00
			Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4							
			Poznámka k souboru cen:							
48	K	722220121R00	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,000	439,00	439,00	0,000	0,00	1,000 439,00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	zbyvá
			Armatury s jedním závitem nástěnný pro baterii G 1/2 <i>Poznámka k souboru cen:</i>							
49	K	722239101R00	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1/2	kus	2,000	260,00	520,00	0,000	0,00	2,000 520,00
			Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2							
50	K	722290226R00	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	8,600	85,00	731,00	0,000	0,00	8,600 731,00
			Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami se oceňují díly zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude							
51	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 50	m	8,600	85,00	731,00	0,000	0,00	8,600 731,00
			Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 50 <i>Poznámka k souboru cen:</i>							
52	K	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,000	5 110,00	5 110,00	0,000	0,00	1,000 5 110,00
			Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka							
53	K	725100008RA0	Ohřívač vody elektrický do 10 l	kus	1,000	4 850,00	4 850,00	0,000	0,00	1,000 4 850,00
			Ohřívač vody elektrický do 10 l vč. montáže							
54	K	55110158	Ventil výtakový mosazný K-3 T 3/4"	kus	1,000	370,00	370,00	0,000	0,00	1,000 370,00
			Ventil výtakový mosazný K-3 T 3/4" vč. montáže							
55	K	55141040	Ventil rohový mosazný TE 66 1/2" s vrškem TE 13	kus	2,000	450,00	900,00	0,000	0,00	2,000 900,00
			Ventil rohový mosazný TE 66 1/2" s vrškem TE 13 vč. montáže							
56	K	42211806	Bezpečnostní skupina k zásobníkům TV, včetně PV a ZV	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	0,000	0,00	1,000 5 500,00
			Bezpečnostní skupina k zásobníkům TV, včetně PV a ZV vč. montáže							
57	K	725860211R00	Sífon umyvadlový HL 133,5/4"	kus	1,000	483,00	483,00	0,000	0,00	1,000 483,00
			Sífon umyvadlový HL 133,5/4" vč. montáže							
58	K	725219401R00	Montáž umyvadla na šrouby do zdiva	kus	1,000	814,00	814,00	0,000	0,00	1,000 814,00
			Montáž umyvadla na šrouby do zdiva							
59	K	725829301RT2	D+M Montáž baterie umyvadlové	kus	1,000	1 747,00	1 747,00	0,000	0,00	1,000 1 747,00
			D+M Montáž baterie umyvadlové							
762 - Konstrukce tesařské							84 000,00	0,00	84 000,00	
60	K	762100010	Krov dřevěný, latování, bednění přesahu střechy dle výkresu č.4	soubor	1,000	60 000,00	60 000,00	0,000	0,00	1,000 60 000,00
			Krov dřevěný, latování, bednění přesahu střechy							
60a	K	762100010	Podbití krovů vnější, palubky tl. 21 mm, nátěr barvy trnavý ořech, vč. nosné konstrukce	m2	9,600	2 500,00	24 000,00	0,000	0,00	9,600 24 000,00
			Krov dřevěný, latování, bednění přesahu střechy							
764 - Konstrukce klempířské							41 208,00	0,00	41 208,00	
61	K	765313111R00	D+M Krytina, střech jednoduchých, na sucho	m2	17,280	850,00	14 688,00	0,000	0,00	17,280 14 688,00
			Krytina, střech jednoduchých, na sucho							
62	K	R-1/K	Držák okapu - ocelový pás 250 mm, pozink. plech	kus	12,000	110,00	1 320,00	0,000	0,00	12,000 1 320,00
			Držák okapu - ocelový pás 250 mm, pozink. plech							
63	K	R-2/K	M okap - aloxovaný plech tl. 0,6 mm	m	16,800	950,00	15 960,00	0,000	0,00	16,800 15 960,00
			M okap - aloxovaný plech tl. 0,6 mm, profil 10 mm							
64	K	R-3/K	M parapetní oplechování aloxovaný plech	m	1,200	450,00	540,00	0,000	0,00	1,200 540,00
			M parapetní oplechování aloxovaný plech							
65	K	R-5/K, 6/K	M okapový svod - aloxovaný plech tl. 0,6 mm	m	5,800	1 500,00	8 700,00	0,000	0,00	5,800 8 700,00
			M okapový svod - aloxovaný plech tl. 0,6 mm, profil 70 mm							
769 - Prvky z plastu							43 000,00	0,00	43 000,00	
66	K	R-1/P	D+M okno zdvojené, otevíravé 900x900 mm, barva bílá	ks	1,000	8 500,00	8 500,00	0,000	0,00	1,000 8 500,00
			D+M okno zdvojené, otevíravé 900x900 mm							
68	K	R-6/P	D+M dveře vchodové plastové 1000x1970 mm, 1xL, vč. zárubně	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	0,00	1,000 25 000,00
			D+M dveře vnitřní plastové 1000x1970 mm, 1xL, 1xP vč. zárubni							
69	K	R-18/P	D+M Vpusť podlahová 150 x 150 mm	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000	0,00	1,000 2 500,00
			D+M Vpusť podlahová 150 x 150 mm							
70	K	R-19/P	D+M Větrací mřížka, barva bílá 200x200 mm	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000	0,00	1,000 4 000,00
			D+M větrací mřížka, barva bílá 200x200 mm							
71	K	R-20/P	D+M vnitřní parapet 200x900 mm	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000	0,00	1,000 3 000,00
			D+M vnitřní parapet 200x900 mm							
771 - Podlahy z dlaždic							17 920,00	0,00	17 920,00	
72	K	771575107RT3	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 30x30 cm	m2	10,240	950,00	9 728,00	0,000	0,00	10,240 9 728,00
			Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 30x30 cm							
73	M	59763000.B	Dlažba keram. neglazovaná 300/300/9 mm	m2	10,240	800,00	8 192,00	0,000	0,00	10,240 8 192,00
			Dlažba keram. neglazovaná 300/300/9 mm							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	zbyva
781 - Dokončovací práce - obklady keramické							40 866,10		0,00	40 866,10
74	K	781471106R00	M Obklad vnitř.stěn,keram.rezný,hladký, MC, 20x30 cm	m2	19,200	845,00	16 224,00	0,000	0,00	19,200 16 224,00
M Obklad vnitř.stěn,keram.rezný,hladký, MC, 20x30 cm										
75	M	59781345	Obkládačka 20*30 béžová mat	m2	19,200	350,00	6 720,00	0,000	0,00	19,200 6 720,00
Obkládačka 20*30 béžová mat										
76	K	781771106R00	M Obklad vnější keram.rezný hladký do MC, 20x10 cm	m2	5,600	822,00	4 603,20	0,000	0,00	5,600 4 603,20
M Obklad vnější keram.rezný hladký do MC, 20x10 cm										
77	M	59781345	Obkládačka 10*20 hnědá, mat	m2	38,054	350,00	13 318,90	0,000	0,00	38,054 13 318,90
Obkládačka 10*20 hnědá, mat										
784 - Dokončovací práce - malby							2 618,00		0,00	2 618,00
78	K	784442001RT1	Malba disperzní interierová, výška do 3,8 m Klasik 1barevná, 1x nátěr, 1x penetrace	m2	23,800	110,00	2 618,00	0,000	0,00	23,800 2 618,00
Malba disperzní interierová, výška do 3,8 m Klasik 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace										
99 - Přesun hmot							11 050,00		0,00	11 050,00
79	K	998331011R00	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m t	t	13,000	850,00	11 050,00	0,000	0,00	13,000 11 050,00
Přesun hmot pro budovy obcanské vystavby; bydlení, výroby a služby s nosnou vnitřní konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo platinou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m										
Poznámka k souboru cen:										

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2012110101 - VODÁRNA A VODNÍ ZDROJ SYNALOV
 Objekt: 2012110101-1 - ZDROJ VODY A PŘÍVODNÍ POTRUBÍ
 Soupis: 201211010101-1-1 - STAVEBNÍ ČÁST
Uroveň 3: 01 03 Pol - 03 ZDROJ VODY A PRIVODNÍ POTRUBÍ

Místo: Datum: 15.03.2021
 Zadavatel: Projektant:
 Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]	5.4.2022 - 30.4.2022	
		FAKTUROVANO VE SLEDOVANÉM MĚSÍCI	ZBÝVÁ
Náklady soupisu celkem	207 959,88	91 519,88	116 440,00
1 - Zemní práce	14 179,78	14 179,78	0,00
2 - Zakládání	23 412,20	23 412,20	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 559,00	9 559,00	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 748,25	1 748,25	0,00
8 - Trubní vedení	40 096,90	40 096,90	0,00
99 - Přesun hmot	2 523,75	2 523,75	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	116 440,00	0,00	116 440,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2012110101 - VODÁRNA A VODNÍ ZDROJ SYNALOV
 Objekt: 2012110101-1 - ZDROJ VODY A PŘÍVODNÍ POTRUBÍ
 Soupis: 201211010101-1-1 - STAVEBNÍ ČÁST
 Uroveň 3: 01 03 Pol - 03 ZDROJ VODY A PRIVODNÍ POTRUBÍ

Místo: Datum: 15.03.2021
 Zadavatel: Projektant:
 Uchazeč:

5.4.2022 - 30.4.2022

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	zbyvá
Náklady soupisu celkem							207 959,88		91 519,88	116 440,00
1 - Zemní práce							14 179,78		14 179,78	0,00
0	K	Pozn.	Zemní práce k potrubí jsou součástí SO 01		0,000	0,00	0,00			
			Zemní práce k AS jsou součástí SO 01							
2	K	271571112.R00	Polštář základu ze šterkopisků fr. 16-32 vč. rozprostření na dně stavební jámy	t	13,984	1 014,00	14 179,78	13,984	14 179,78	0,000
			Polštář základu ze šterkopisků netříděného vč. rozprostření na dně stavební jámy							
2 - Zakládání							23 412,20		23 412,20	0,00
4	K	271571112.R00	Šterkopisek frakce fr .0-8	t	27,968	185,00	5 174,08	27,968	5 174,08	0,000
			Šterkopisek frakce fr .0-8							
3	K	175101101RT2	Obsypání potrubí šterkopiskem frakce 0,8 mm	m3	14,720	1 096,00	16 133,12	14,720	16 133,12	0,000
			Obsypání potrubí šterkopiskem frakce 0,8 mm, připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí							
4	K	389121111.R00	Stavební úprava stávajícího zdroje vody	soub	1,000	2 105,00	2 105,00	1,000	2 105,00	0,000
			Stavební úprava stávajícího zdroje vody							
3 - Svislé a kompletní konstrukce							9 559,00		9 559,00	0,00
5	K	389121111.R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C	ks	1,000	850,00	850,00	1,000	850,00	0,000
			Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30							
6	K	592-26110.3	Škruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS	ks	2,000	1 920,00	3 840,00	2,000	3 840,00	0,000
			Škruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS							
7	K	592-26124	Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 se vstupním otvorem prům. 600 mm vč.	ks	1,000	3 600,00	3 600,00	1,000	3 600,00	0,000
			Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 se vstupním otvorem prům. 600 mm vč. litinového poklopu							
			Poznámka k souboru cen:							
8	K	899103111R00	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg vč.	ks	1,000	789,00	789,00	1,000	789,00	0,000
			Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg vč M+DM							
9	K	380361006U00	Těsnění elastomerové samomazné OZ DN 1000	ks	2,000	240,00	480,00	2,000	480,00	0,000
			Těsnění elastomerové samomazné OZ DN 1000							
4 - Vodorovné konstrukce							1 748,25		1 748,25	0,00
11	K	454791111R00	Osazování plastických prostupů pro tělesa vodní v rychlofiltech	kus	1,000	319,50	319,50	1,000	319,50	0,000
			Osazení prvků plastických ve stěnách nebo dně vodárenských rychlofiltrů prostupů pro tělesa vodní							
			Poznámka k souboru cen:							
12	K	457311116R00	Vyrovnávací nebo spádový beton C 20/25 včetně úpravy povrchu	m3	0,250	3 855,00	963,75	0,250	963,75	0,000
			Vyrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 20/25							
			Poznámka k souboru cen:							
13	K	457311116R00	D+M Páska krycí modrá s výstražným nápisem pozor voda!	m	93,000	5,00	465,00	93,000	465,00	0,000
			Páska krycí modrá s výstražným nápisem pozor voda!							
8 - Trubní vedení							40 096,90		40 096,90	0,00
14	K	R-8.004	Chránička PVC do DN180, dl. 500 mm	kus	2,000	250,00	500,00	2,000	500,00	0,000
			Chránička PVC do DN 180, dl. 500 mm							
15	K	931991111R00	Zřízení těsnění dilatační spáry gumovým nebo PVC pásem ve dně	m	1,000	2 855,00	2 855,00	1,000	2 855,00	0,000
			Zřízení těsnění dilatační spáry pásem gumovým profilovým nebo z PVC ve dně							
			Poznámka k souboru cen:							
16	K	871241121R00	Montáž potrubí z trupu z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm	m	93,000	61,20	5 691,60	93,000	5 691,60	0,000
			Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu z tlakových trubek polyetylenových svařených vnějšího průměru 90 mm							
			Poznámka k souboru cen:							
17	M	286-13576	Trubka PE 100 SDR11 90x8,2 mm	m	93,000	190,00	17 670,00	93,000	17 670,00	0,000
			Trubka PE 100 SDR11 90x8,2 mm							
18	K	R-8.002	Armatury a tvarovky - 3 ks koleno DN80, 90 stupňů, 1 ks koleno DN80 45 stupňů	soub or	1,000	4 800,00	4 800,00	1,000	4 800,00	0,000
			Armatury a tvarovky - 3 ks koleno DN80, 45 stupňů, koleno DN80 90 stupňů							
19	K	28650781	D+M Navrtávací pas litinový 160-2"	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	1,000	4 200,00	0,000
			D+M Navrtávací pas litinový 160-2"							
20	K	933901111R00	Provedení zkoušky vodotěsnosti potrubí DN 100-DN500	m	93,000	47,10	4 380,30	93,000	4 380,30	0,000
			Zkoušky objektů a vymývání provedení zkoušky vodotěsnosti potrubí jakéhokoli druhu a tvaru, o obsahu do 100 m3							
			Poznámka k souboru cen:							
99 - Přesun hmot							2 523,75		2 523,75	0,00
21	K	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	7,500	336,50	2 523,75	7,500	2 523,75	0,000
			Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m							
			Poznámka k souboru cen:							
767 - Konstrukce zámečnické							116 440,00		0,00	116 440,00
22	K	R-1/Z	D+M Žebřík z nerez. oceli 17 241, délky 1,68m	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	0,00	1,000
			D+M Žebřík z nerez. 17 241, délky 1,68 m							25 000,00

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena	DPH 21%	Celkem vč. DPH	Cena celkem 5.4.2022 - 20.4.2022			
1	2	3	4	5	6	7				
1	Propagace a publicita	ks		0,00						
	Velkoplošný informační panel - výroba a instalace Rozměr: 5 100 x 2 400 mm. Orientace: na šířku. Barevnost: celobarevné provedení. Materiál: plachta s oky Umístění: v exteriéru na kovové konstrukci (přesné umístění určí zadavatel) Trvanlivost: po dobu realizace projektu, odolnost vůči klimatickým jevům		1	5 000,00	1 050,00	6 050,00	0,00	0,00	1,00	5 000,00
	Stálá informační tabule (trvalá pamětní deska) - výroba a instalace Rozměr: 300 x 400 mm. Orientace: na šířku. Barevnost: celobarevné provedení. Materiál: hliník, akrylát Umístění: v exteriéru na budově (přesné umístění určí zadavatel) Trvanlivost: minimálně 5 let ode dne instalace, odolnost vůči klimatickým jevům		1	10 000,00	2 100,00	12 100,00	0,00	0,00	1,00	10 000,00
2	Zařízení staveniště	kpl	1	20 000,00	4 200,00	24 200,00	1,00	20 000,00	0,00	0,00
	Dle přílohy PD - C. Zásady organizace výstavby									
3	Dílenská dodavatelská dokumentace Dílenská dodavatelská dokumentace -RDD bude zpracována dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb. RDD bude zpracována a předána ve 3 vyhotoveních v tištěné formě a 1x v digitální formě v přepisovatelném formátu (s koncovkou .dgn, .dwg, .doc). Zpracování kompletní RDD sestávající ze stavební, strojní a elektro části díla. Podkladem pro zpracování DS	kpl	1	80 000,00	16 800,00	96 800,00	0,00	0,00	1,00	80 000,00
4	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) Kompletní DSPS zpracovaná dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb. DSPS bude zpracována a předána ve 3 vyhotoveních v tištěné formě a 1x v digitální formě v přepisovatelném formátu (s koncovkou .dgn, .dwg, .doc). Zpracování kompletní DSPS sestávající ze stavební, strojní a elektro části díla. Podkladem pro zpracování DS	kpl	1	45 000,00	9 450,00	54 450,00	0,00	0,00	1,00	45 000,00
5	Provozní řád pro zkušební a trvalý provoz Dokumentace bude zpracována a předána ve 4 vyhotoveních v tištěné formě a 1x v digitální formě v přepisovatelném formátu (s koncovkou .doc).	kpl	1	55 000,00	11 550,00	66 550,00	0,00	0,00	1,00	55 000,00
6	Vytýčení stavby, staveniště a veškerých inženýrských sítí včetně zpětného protokolárního předání jejich správcům. Stavba bude vytýčena dle projektu oprávněným geodetem jako dokladu ke kolaudaci.	kpl	1	5 000,00	1 050,00	6 050,00	1,00	5 000,00	0,00	0,00
7	Zaměření skutečného provedení stavby včetně vyhotovení geometrického plánu Zaměření bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřičským inženýrem a bude předáno včetně geometrického plánu ověřeného od příslušného katastrálního úřadu pro zápis stavby do katastru nemovitostí ve 2 vyhotoveních v tištěné formě a 1x v	kpl	1	15 000,00	3 150,00	18 150,00	0,00	0,00	1,00	15 000,00
8	Individuální vyzkoušení a komplexní zkoušky dle plánu kontrol - Dodavatel provede individuální vyzkoušení a komplexní zkoušky dodaného technologického vyzbrojení. - Individuální zkoušky technologického zařízení - provedení zkoušek jednotlivých strojů, zařízení v rozsahu nutném k ověření úplnosti a správnosti montáže	kpl	1	35 000,00	7 350,00	42 350,00	0,00	0,00	1,00	35 000,00
Celkem				270 000,00	56 700,00	326 700,00		25 000,00		245 000,00